[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «21» июня 2021 года №18

О признании утратившими силу решений совета депутатов

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 46 Устава Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 19 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» со всеми приложениями.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 16 мая 2018 года № 25 «О внесении изменений в решение совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 19 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра», и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                      М.Г. Таймасханов